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I.	LIST	DO	AKCJONARIUSZY	
 

Szanowni Akcjonariusze, 

 

 

Dziękując za dotychczasowe zaufanie Wszystkim Akcjonariuszom zapraszamy Państwa do zapoznania się 

z raportem za II kwartał roku 2013. Zarząd Spółki jest przekonany, że informacje w nim zawarte są konty‐

nuacją pozytywnych zmian w prowadzonej przez PlayMakers S.A. działalności biznesowej. 

Zapraszamy również do odwiedzania naszej platformy medialnej pod adresem www.PlayMakers.tv, gdzie 

znajdą Państwo również aktualne, szczegółowe informacje z zakresu relacji inwestorskich. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

  Bogusław Białoskórski 

 

  Prezes Zarządu 

  PlayMakers S.A. w Warszawie 

 

  Krzysztof Augustyn 

 

  Wiceprezes Zarządu 

  PlayMakers S.A. w Warszawie 
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II.	INFORMACJE	O	SPÓŁCE	
 

II.1.	DANE	TELEADRESOWE	I	REJESTROWE	

 

Firma:  PlayMakers Spółka Akcyjna 

Kraj:  Polska 

Siedziba:  Warszawa 

Adres:(1)  ul. Solariego 4 

02‐070 Warszawa 

Numer KRS:  0000390913 

Oznaczenie Sądu:  Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie 

XII Wydział Gospodarczy KRS 

REGON:  143146566 

NIP  525‐25‐10‐967 

Telefon:  + 48 22 826 05 00 

Fax:  + 48 22 826 02 66 

Adres poczty elektronicznej:  centrala@playmakers.tv 

Adres strony internetowej:  www.playmakers.tv 

Kapitał zakładowy:  1.987.624,90 zł w pełni opłacony 

Wyemitowane akcje:  15.699.100 akcji zwykłych na okaziciela serii A 

923.467 akcji zwykłych na okaziciela serii B 

3.253.682 akcji zwykłych na okaziciela serii C 

 

Uwagi: 
(1)
  Do  dnia  17  października  2012  roku  adres  siedziby  Emitenta  znajdował  się  przy  ul.  Krakowskie  Przedmieście  13  lok.  148, 

00‐071 Warszawa; o zmianie adresu siedziby spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 30/2012 z dnia 18 października 

2012 roku. 

 

 

II.2.	PRZEDMIOT	DZIAŁALNOŚCI	

 

PlayMakers.tv koncentruje się na produkcji i emisji zaawansowanych materiałów audiowizualnych (rów‐

nież w technologii 3D) – tzw. kontentu wideo premium – do emisji w sieci internet. Powyższe materiały 

mają przeważnie  formę  cyklicznych programów  TV prowadzonych przez  znanych dziennikarzy branżo‐

wych,  łączących  treści  fabularne  i animowane, dopasowanych w  stylistyce  i długości do użytkowników 

poszczególnych serwisów wideo w internecie. 

 



 

 
4 
 

 

W swoich działaniach PlayMakers.tv uwzględnia fakt, iż w czasie surfowania w sieci internauci korzystają 

z różnych form oglądania programów wideo, przy czym dla dużej części z nich sieć jest głównym źródłem 

takich materiałów. Dlatego PlayMakers.tv dociera do swoich odbiorców w sposób (sieć, mobilne aplika‐

cje, telefony smartphone i tablety) dla nich najbardziej odpowiedni i zarazem najczęściej używany. 

 

Sieć emisyjna programów PlayMakers.tv  tworzona  jest przez topowe serwisy w swoich kategoriach  te‐

matycznych  (m.in. Wirtualna Polska oraz uznane  serwisy  tematyczne, a  także własny kanał w  serwisie 

YouTube) oraz własną platformę emisyjną PlayMakers.tv. 

 

 

II.3.	SKŁAD	ORGANÓW	

 

W imieniu Emitenta działają: 

a)  Bogusław Tomasz Białoskórski – Prezes Zarządu, 

b)  Krzysztof Augustyn – Wiceprezes Zarządu. 

 

Powyższe osoby stanowią pełen skład Zarządu Spółki. 

 

Do reprezentacji Emitenta uprawniony  jest Prezes Zarządu działający samodzielnie albo Wiceprezes Za‐

rządu lub członek Zarządu działający łącznie z Prokurentem. Spółka nie ustanowiła Prokurentów. 

W skład Rady Nadzorczej wchodzą: 

a)  Jacek Kotra (członek niezależny), 

b)  Anna Ostaszkiewicz (członek niezależny), 

c). Marcin Równicki  (członek niezależny) 

d). Dawid Wójcicki   (członek niezależny) 

e). Rafał Jujka1 (członek niezależny) 

 

Do dnia 14 maja 2013 roku w skład Rady Nadzorczej wchodził ponadto Pan Stefan Batory, który złożył 

swoją  rezygnację, o czym spółka poinformowała w  raporcie bieżącym nr 15/2013 z dnia 27 maja 2013 

roku. 

 
1 Rada Nadzorcza została uzupełniona na WZA w dniu 28.06.2013. Spółka poinformowała o 

tym w raporcie bieżącym nr 20/2013 z dnia 29 czerwca2013 roku. 
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II.4.	AKCJONARIAT	

 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu akcjonariuszami Emitenta są następujące osoby. 

 

L.p.  Akcjonariusz  Liczba i seria akcji Udział w kapitale  Udział w głosach

1.  Archimedeo sp. z o.o. w Warszawie  11.729.648 szt. 59,01 proc.  59,01 proc.

2.  Maria Górecka‐Warchoł  2.396.507 szt. 12,06 proc.  12,06 proc.

3.  Janusz Stolarski  2.375.815 szt. 11,95 proc.  11,95 proc.

4.  Pozostali  3.374.279 szt. 16,98 proc.  16,98 proc.

  RAZEM  19.876.249 szt. 100,00 proc.  100,00 proc.

 

	
III.	DANE	FINANSOWE	
 

III.1.	UWAGI	WSTĘPNE	

 

Emitent powstał w wyniku połączenia  trzech  spółek  z ograniczoną odpowiedzialnością, których okresy 

obrachunkowe były rozbieżne w latach 2009‐2011: 

 MediaBreakers sp. z o.o. w Zabrzu – od dnia 13 sierpnia 2009 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku oraz 

od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 5 lipca 2011 roku, 

 PressTrix sp. z o.o. w Gliwicach – od dnia 21 października 2009  roku do dnia 31 grudnia 2010  roku 

oraz od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 5 lipca 2011 roku, 

 PlayMakers sp. z o.o. w Warszawie – od dnia 05 sierpnia 2010 roku do dnia 5 lipca 2011 roku, 

a ich księgi rachunkowe zostały ostatecznie zamknięte w dniu 5 lipca 2011 roku. 

 

Księgi  rachunkowe Emitenta w konsekwencji powyższego zostały otwarte dopiero w dniu 6  lipca 2011 

roku – zgodnie z ustawą o rachunkowości jest to dzień wpisu Emitenta do Rejestru Przedsiębiorców Kra‐

jowego Rejestru Sądowego. Ponadto w procesie połączenia księgowego dokonano niezbędnych przesza‐

cowań składników aktywów i pasywów oraz korekt wynikających ze wzajemnych należności i zobowiązań 

łączących się podmiotów. 

 

W efekcie powyższych rozbieżności sprawozdawczych oraz przekształceń, Emitent może zaprezentować 

spójne dane finansowe w pełnym zakresie, z wyłączeniem porównawczych narastających danych finan‐

sowych za 2012 rok, które powstały w wyniku sumowania danych z odrębnych spółek. 

 

Tym niemniej dane finansowe łączących się spółek za 2010 rok (w przypadku PressTrix sp. z o.o. w Gliwi‐

cach  i MediaBreakers sp. z o.o. w Zabrzu  łącznie z 2009  rokiem, a PlayMakers  sp. z o.o. w Warszawie 

łącznie  z  2011  rokiem), poddane badaniu przez biegłego  rewidenta,  zostały  zaprezentowane w doku‐
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mencie  informacyjnym Spółki. Równocześnie sprawozdanie  finansowe Play‐

Makers S.A. za 2011 rok, również poddane badaniu przez biegłego rewident oraz uzupełnione w szcze‐

gólności  sprawozdaniem Zarządu Emitenta  z działalności,  zostało uprzednio opublikowane w  systemie 

EBI w odrębnym raporcie (raport roczny nr 20/2012 z dnia 15 czerwca 2012 roku). 

 

 

III.2.	WYBRANE	DANE	BILANSOWE	

 

Wybrane  elementy bilansu  Emitenta  za drugi  kwartał  2012  i  2013  roku oraz narastająco  za  2013  rok 

przedstawia poniższa tabela. 

 

Pozycja bilansowa 

(wszystkie dane w tys. zł) 

2012Q2 2013Q2 2012  2013

Kapitał własny
 

‐269 ‐273 890  184

Należności długoterminowe  0 0 0  0

Należności krótkoterminowe 4 ‐39 64  135

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  0 1 44  44

Zobowiązania długoterminowe  0 0 0  5

Zobowiązania krótkoterminowe  38 51 327  236

 

	

III.3.	WYBRANE	DANE	Z	RACHUNKU	ZYSKÓW	I	STRAT	

 

Wybrane  elementy  rachunku  zysków  i  strat  Emitenta  za  trzeci  kwartał 2012  roku oraz narastająco  za 

2012 rok przedstawia poniższa tabela. 

 

Pozycja Rachunku Zysków i Strat 

(w tys. zł) 

2012Q2 2013Q2 2012  2013

Amortyzacja  250  223  429  443 

Przychody netto ze sprzedaży 0 ‐20 0  35

Zysk / strata na sprzedaży  ‐278  ‐256  ‐‐457  ‐512 

Zysk / strata na dz. Operacyjnej  ‐268 ‐270 ‐ 457  ‐526

Zysk / strata brutto  ‐268  ‐274  ‐ 457  ‐530 

Zysk / strata netto  ‐268 ‐274 ‐ 457  ‐530
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III.4.	KOMENTARZ	ZARZĄDU	DO	WYNIKÓW	

 

 

Zarząd PlayMakers S.A. kontynuował politykę szczególnego nacisku na kontynuację realizacji zaplanowa‐

nych działań inwestycyjnych i rozwojowych, przy dalszym ograniczeniu kosztów jednostkowych bieżącej 

działalności, co doprowadzi do dalszej poprawy wyników finansowych Emitenta w przyszłości. W szcze‐

gólności Zarząd opracował nowe formaty telewizyjne, rozpoczął ofertowanie telewizyjnego bloku tema‐

tycznego , który pod nazwą Gamblet znajdzie się w wersji kilkugodzinnej w telewizjach kablowych (jesień 

2013) oraz kanału informacyjnego dla jednej z wiodących sieci digital signage. Niezależnie od powyższego 

kontynuowane jest tworzenie i bieżąca emisja treści wideo w dotychczasowym zakresie.  

 

Zarząd, realizując założoną strategię ‐ dąży do osiągnięcia stabilności produkcyjnej związanej z realizowa‐

nymi  formatami  telewizyjnymi  ‐  celem  zamknięcia  ofertowania  bloku  tematycznego we współpracy  z 

nowopowstającym niezależnym operatorem telewizyjnym. 

 

W tej sytuacji ujemny wynik finansowy spółki był przewidywany i jest zgodny z oczekiwaniami Zarządu.  

Należy przy tym zwrócić uwagę, że struktura kosztów księgowych nie odzwierciedla wprost kosztów pod‐

jętych działań ze względu na konieczność proporcjonalnego ujmowania w księgach rachunkowych cząst‐

kowych kosztów w kolejnych miesięcznych okresach oraz charakteru produkcji filmowej, opierającej się ‐ 

ze względu na jej charakter i przy dążeniu do ograniczenia kosztów ‐ na umowach o dzieło, księgowanych 

z chwilą opłacenia  i wydania gotowego dzieła  (formaty / scenariusze / programy). Wreszcie zasadnicza 

część wykazanej przez Emitenta w tym okresie straty jest wynikiem amortyzacji wartości niematerialnych 

i prawnych  (przeszacowanych w procesie połączenia poprzedników prawnych Emitenta) oraz wartości 

firmy (powstałej w tym samym procesie). 

 

Główny akcjonariusz Emitenta oraz członkowie Zarządu w dalszym ciągu będą wspierać finansowo spółkę 

w koniecznym zakresie w kolejnych miesiącach, co jest konsekwencją niezachwianej wiary Zarządu i ak‐

cjonariusza większościowego w dalszy rozwój Emitenta oraz szanse tworzone przez nowotworzoną spół‐

kę dystrybucyjną w której obejmie pośrednio przez spółkę zależną lub bezpośrednio udział w nowotwo‐

rzonym podmiocie oraz rozwój produktów z zakresu social media skierowanych do graczych komputero‐

wych.  

 

III.5.	OŚWIADCZENIE	ZARZĄDU	O	REALIZACJI	PROGNOZ	

 

Na dzień publikacji niniejszego raportu Zarząd Emitenta nie podawał do publicznej wiadomości prognoz 

wyników finansowych. 
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IV.	DZIAŁALNOŚĆ	I	PLANY	ROZWOJOWE	
 

IV.1.	INFORMACJA	ZARZĄDU	NA	TEMAT	AKTYWNOŚCI	

 

Aktywność spółki w drugim kwartale 2013 roku koncentrowała się na kilku zasadniczych obszarach, które 

zostały wskazane poniżej. 

 

1.  Działania produkcyjne w zakresie technologicznym oraz kontentowym, w tym: 

a)  rozwój internetowej platformy emisyjnej pod adresem www.playmakers.tv; 

b)  prace preprodukcyjne  związane  z przygotowaniem do  ciągłej produkcji kolejnych  formatów TV  i 

prac dotyczących koprodukcji z branżową prasą ekonomiczną, co zostanie szczegółowo przedsta‐

wionej w pierwszej konferencji online dotyczącej bloków  tematycznych na przełomie września  i 

października 2013; 

c). poszerzenie składu redakcyjnego dedykowanego programom "GameStory" oraz "FaktoGram"  

d) prace nad uruchomieniem kanału informacyjnego z zakresu elektronicznej rozrywki w sieci emisyj‐

nej ekranów typu digital signage we współpracy z ich operatorem Mosoco Sp. z o.o.  Start kanału 

planowany jest na przełom września i października 2013 w jednej z największych sieci handlowych 

w Polsce,, 

 

2.  Działania dystrybucyjne, w tym: 

a)  rozpoczęcie współpracy  z  telewizją  ImperiumTV  (9000  gniazdek  światłowodowych)  ‐ pilotażowa 

  emisja bloku tematycznego "Gamblet" w  jakości HD. Negocjacje związane z wdrożeniem dedyko‐

  wanych usług dla użytkowników operatora, w tym usług w chmurze dla graczy. 

b) zasięg techniczny emitowanych programów PlayMakers.Tv osiągnął we współpracy z telewizją "Dla 

  Ciebie" na kanale 360 UPC  i telewizjach kablowych reemitujących blok poziom 150 tys. gniazdek 

  abonenckich ‐ programy emitowane są codziennie w paśmie prime‐time 19:00‐20:00. 

 

 

3. Inne działania 

a) Digital Dragons 2013 w Krakowie – udział jako partner imprezy ‐  największego wydarzenia z zakre‐

  su elektronicznej  rozrywki w pierwszym półroczu 2013 w Polsce. PlayMakersTv gospodarzem pa

  nelu dyskusyjnego z udziałem Sławomira Idziaka. 

b) Patronat medialny nad nową imprezą branżową Pixel Heven 2013 w Warszawie wraz z emisją pre

  mierową odcinka programu GameStory  i udziałem PlayMakers.tv w panelu związanym z historią 

  polskiej branży gier 
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c) Rozpoczęcie współpracy z polską scena cosplayową i prace wydawnicze 

związane z produkcja kalendarza dla graczy na rok 2013 

 

4.  Działania związane z negocjacjami umów z partnerami strategicznymi. 

  Negocjacje z operatorami telewizji kablowych  i operatorem multipleksu dotyczących stworzenia de‐

dykowanego bloku tematycznego "Gamblet", w skład którego będą wchodzić programy o  tematyce 

growej i filmowej;  

 

5. Działania korporacyjne  

a) przeprowadzenie i zamknięcie badania rocznego PlayMakers SA 

b) przeprowadzenie Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy PlayMakers sa w dniu 28.06.2013 

	
IV.2.	PLANY	ROZWOJOWE	SPÓŁKI	NA	2013	ROK	

 

Plany rozwojowe na rok 2013 są związane z wdrożona strategią, szerzej opisaną w dokumencie informa‐

cyjnym Spółki i obejmują w szczególności: 

 zawarcie umów przychodowych w zakresie wybranych programów telewizyjnych i bloków tema‐

tycznych produkowanych przez spółkę, 

 kontynuowanie rozwoju internetowej platformy emisyjnej PlayMakers.tv, 

 kontynuowanie prac związanych z komercjalizacją rynku sportów elektronicznych  ‐ w oparciu o 

infrastrukturę kinową, w powiązaniu z wykorzystaniem potencjału przychodowego związanego z 

produkowanymi przez  spółkę programami  telewizyjnymi  i współpracą operatorem nowej mię‐

dzynarodowej platformy emisyjnej dostępnej za pośrednictwem urządzeń typu set‐top‐box, 

 kontynuowanie prac  związanych z produkcją i rozwijaniem oraz emitowaniem programów tele‐

wizyjnych, tak w warstwie merytorycznej, jak i technologicznej oraz tworzeniem nowych forma‐

tów, 

 prace preprodukcyjne związane z uplasowaniem bloku tematycznego utworzonego z programów 

telewizyjnych produkowanych przez spółkę w dostępnych na rynku krajowym telewizorach no‐

wej generacji tzw. SmartTV oraz w rozwijanych przez producentów systemach dystrybucji cyfro‐

wej urządzeń / konsol do gier wideo, 

 prace przygotowawcze związane z powołaniem spółki celowej (dystrybucyjnej) i wejściem inwe‐

stora finansowego w III kwartale 2013 roku. 

 

W trwającym obecnie procesie ofertowania i negocjacji Emitent przywiązuje szczególną wagę do współ‐

pracy z niekodowanymi stacjami telewizyjnymi nadającymi w ramach publicznego multipleksu cyfrowej 

naziemnej  telewizji  oraz  konsolidującego  się  środowiska  dostawców  technologii  szerokopasmowego 

Internetu. 
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V.	OŚWIADCZENIE	ZARZĄDU	O	RZETELNOŚCI	
 

Zarząd PlayMakers S.A. z siedzibą w Warszawie oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy niniejszy ra‐

port kwartalny (w tym zaprezentowane dane  finansowe) został sporządzony zgodnie z przepisami obo‐

wiązującymi  Emitenta  oraz  odzwierciedla w  sposób  prawdziwy,  rzetelny  i  jasny  sytuację majątkową  i 

finansową PlayMakers S.A. oraz jej wynik finansowy. 

 


